EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAATTEEÍÍ

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO

EEDDIITTAALL  DDEE  CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  000099//22001155

  O Município de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto Municipal nº 27/2014, TORNA PÚBLICO, para
conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados, na 1ª e 2ª Etapa do concurso,
conforme o caso, para a apresentação dos documentos inerentes a avaliação dos títulos:
DATA: 06/03/2015
HORÁRIO: 8H00 ÀS10H00.
LOCAL: PAÇO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS.
ENDEREÇO: AVENIDA BERNADETE SANTOS LEITE, Nº 251, CENTRO, JATEÍ/MS.
CARGOS:
 ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE;  ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E CONTROLE;
 ASSISTENTE SOCIAL;  BIÓLOGO;
 ENFERMEIRO;  FISIOTERAPEUTA;
 FONOAUDIÓLOGO;  MÉDICO;
 PSICÓLOGO.

DATA: 06/03/2015
HORÁRIO: 10H00 ÀS 11H30MIN.
LOCAL: PAÇO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS.
ENDEREÇO: AVENIDA BERNADETE SANTOS LEITE, Nº 251, CENTRO, JATEÍ/MS.
CARGOS:
 AGENTE ADMINISTRATIVO;  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO;
 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO;  FISCAL DE OBRAS E POSTURAS;
 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS;  MERENDEIRA – CRECHE MUNICIPAL;
 MONITOR DE ENSINO – CRECHE MUNICIPAL;  MOTORISTA – GLEBA NOVA ESPERANÇA;
 MOTORISTA – SEDE;  OPERADOR DE MÁQUINAS;
 PEDREIRO;  TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA;
 TRATORISTA.

  Os candidatos que fizerem a entrega pessoal deverão apresentar os documentos em
envelope, acompanhado do FORMULÁRIO DE COMPROVANTE DE ENTREGA DOS TÍTULOS, que será protocolado pelo
recebedor responsável.
  Para os candidatos que optarem encaminhar os documentos, via SEDEX com AR (Aviso de
recebimento), será considerado como protocolo, àqueles postados até o dia 06/03/2015.
  O SEDEX com AR (Aviso de Recebimento) deverá ser encaminhado para o seguinte endereço:
À
COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO
AVENIDA BERNADETE SANTOS LEITE, Nº 251, CENTRO, JATEÍ/MS, CEP.: 79.720-000.

  Os documentos em cópia deverão estar devidamente autenticados ou conferidos por
servidor da Administração Pública, devidamente qualificado e identificado.

Jateí/MS, 02 de março de 2015.

VALMIR TOMAZ DE MATOS
MEMBRO

ADAUTO FRANCISCO DE MOURA
PRESIDENTE

DEBORA DA SILVA STROPPA
MEMBRO

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAATTEEÍÍ

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO